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
Infrastruktur mit kleinen lokalen Geschäften, Bauernmärkten und Dienstleistungen, die den
täglichen Bedarf decken. Insgesamt ist Selters-Haintchen eine attraktive Option für diejenigen,
die eine ausgeglichene Lebensweise suchen, die die Vorzüge des Landlebens mit einer guten
Anbindung an die Arbeitswelt vereint.
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Flur

Hausflur
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Flur 1.OG

Obergeschoss
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Wohnzimmer

Obergeschoss
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Küche 

Obergeschoss
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Schlafzimmer 1

Obergeschoss
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Schlafzimmer 2

Obergeschoss
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Badezimmer mit Eckwanne

Obergeschoss
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BGäste WC

Obergeschoss
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Flur Erdgeschoss WG

Erdgeschoss
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Wohnzimmer EG

Erdgeschoss
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Küche EG

Erdgeschoss
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Schlafziummer EG

Erdgeschoss
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Schlafzimmer 2 EG

Erdgeschoss
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Badezimmer EG

Erdgeschoss

Mobil: +49 163.69 65 400
Büro:  +49 2241.250 75 75

info@immokai.de  
www.immokai.de

Immobilienbewertung
Immobilienverkauf
Gutachten
Gewerbeimmobilien
Bundesweit und MallorcaIMMOKAI

R E A L  E S T A T E



Gäste WC EG

Erdgeschoss
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Untergeschoss
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Untergeschoss mit Wohnpotenzial Zimmer 1



Untergeschoss
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Untergeschoss
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Untergeschoss =  Bad 



Dachboden

Mobil: +49 163.69 65 400
Büro:  +49 2241.250 75 75

info@immokai.de  
www.immokai.de

Immobilienbewertung
Immobilienverkauf
Gutachten
Gewerbeimmobilien
Bundesweit und MallorcaIMMOKAI

R E A L  E S T A T E

Dachboden



Erdgeschoss

Grundrisse
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Dachgeschoss

Untergeschoss / Keller / Garage 


